
Dripcake framboise-ruby 8p  

PVC: € 14,49 

Eclair gourmand fruits rouges 2x1p  

PVC: € 3,75 

Découvrez tous les 
détails des produits 
et la gamme 
complète dans 
l'aperçu  au verso.

Gâteau mangue-passion 6p  

PVC: € 10,25 

Gâteau composé de biscuit moelleux garni 
de crème de mangue et fruits de la passion. 
Enrobé d’un glaçage de fruits de la passion et 
fini avec décoration printanière ludique en 
chocolat.

Notre délicieux éclair avec sa garniture 
onctueuse au caramel fini avec une 
nouvelle décoration de Pâques.

Chou savoureux au beurre, rempli d'une 
crème onctueuse de framboises. Finition 
par un glaçage avec des morceaux de fruits 
rouges séchés et de baies fraîches.

NEW

NEW

Eclair gourmand caramel  2x1p 

PVC: € 3,75

À remettre au responsable boulangerie

partie
MAGASIN 

Nom:   .........................................................................Numéro de téléphone:   ........... / ......................................

Date de livraison:  ...................  / ................................/ ..............................   Avance: €  ........................................

Bon de commande
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t1. Permanente: déco de Pâques

Photo Nom du produit et portion CODE PVC Nombre

 Dripcake framboise-ruby 8p 10564 €14,49 ......................

 Gâteau mangue-passion 6p 7774 €10,25 ......................

Framboisine

Framboisine 2x1p
Framboisine 6p  

6858
6859

€4,75
€11,49

...................... 

......................

Bavarois Fraises-Framboises 2x1p 6810 €4,65 ......................

Javanais 2x1p 6818 €4,49 ......................

Mousse au chocolat kids 2x1p 7755 €4,99 ......................

 Eclair gourmand caramel 10542 €3,75 ......................

Nouveauté d’été

Eclair gourmand fruit rouges

Disponible  à partir de 06/05/2020

10565 €3,75 ......................

Profitez 

de nos 

créations!

Garni d'un glaçage de

chocolat ruby

2

1

1

2

3

3

4

4



Frais  

Nid de Pâques fruit 6p  

PVC: € 10,25 

& fruité 
au printemps!

2.  Event: Pâques specials

Photo Nom du produit et portion CODE PVC Nombre

Nid de Pâques crème au beurre moka

Petit nid de Pâques crème au beurre 
moka 2x1p 
Nid de Pâques crème au beurre moka 6p 

7009
7013

€4,59
€10,25

......................

......................

Nid de Pâques fruit 

 Petit nid de Pâques fruit 2x1p 
 Nid de Pâques fruit 6p 

7008
7011

€4,59
€10,25

......................

......................

Petit nid de Pâques 
crème au beurre chocolat 2x1p

7038 €4,59 ......................

Nid de Pâques 
mousse au chocolat 6p

7423 €10,25 ......................

Gâteau de Pâques 
chocolat 6p

7761 €11,25 ......................

Nid de Pâques fraises 6p 7764 €10,25 ......................

5

5

Découvrez notre 
assortiment de Pâques!

Joyeuses Pâques

Permanent: 
Dripcake chocolat caramel 8p  

Dripcake framboise-ruby 8p  
PVC: € 14,49 

Nos dripcakes donnent une 
touche trendy aux gâteaux 
classiques. La délicieuse 
combinaison de biscuit et de 
garniture surprend à chaque 
bouchée.

Le dripcake chocolat-caramel 
version été: un délicieux 
dripcake framboise-ruby!

QUEL EST CE SECRET QUI REND  
NOS DRIPCAKES UNIQUE ?

Garni d'un glaçage de 
chocolat ruby

Trois couches de biscuit fait maison

Mini biscuits 
croustillants 

enrobés de 
chocolat blanc

Deux couches de crème 
mascarpone et framboises

Frambozenconfituur en 
knapperige minibiscuits 

Joyeuses Pâques!
Découvrez notre gamme complète

 de Pâques dans l'aperçu 


